
 

                                                                                                             

                                                                                                 1  OPJAK.cz 

MSMT.cz  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Vypracování projektové dokumentace pro akci: Navý-
šení počtu bezbariérových toalet a realizace bezbariéro-
vého výtahu, PedF MU, Poříčí 7 a 9 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006854 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

DOTAZ 1 
Příl. č. 2 - Popis výkonových fází: Je vznesen požadavek na zpracování PD v souladu s "Metodikou objednatele 
zahrnující požadavky na pasportizaci stáv. dokumentace" a zejm. s "Metodikou objednatele zahrnující požadavky 
na Standardy projektování a provádění staveb na Masarykově univerzitě z hlediska bezbariérové přístupnosti - 
Středisko Teiresiás MU". Můžete upřesnit rozsah požadavků těchto metodik? 
ODPOVĚĎ 1 
Metodiky jsou součástí zadávací dokumentace jako soubor Metodiky a pozadavky pro vyhotoveni PD.zip uveřej-
něný na adrese veřejné zakázky uvedené výše. 
 
 

DOTAZ 2 
Příl. č. 2 - Popis výkonových fází: Je vznesen požadavek na zpracování PD v souladu s "požadavky poskytovatele 
dotace". Můžete upřesnit tyto požadavky? 
ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel usiluje o dotaci z operačního programu Jan Amos Komenský. Dokumenty poskytovatele dotace jsou 
veřejně dostupné na odkazu: https://opjak.cz/dokumenty/. 
 
 

DOTAZ 3 
Příl. č. 3 - Platební kalendář: Prosím o upřesnění podmínek pro platbu za VF 1-3. Např. VF1 bude odevzdána za 
14 dnů, ale proplacena bude až po nabytí právní moci SP? Na druhou stranu se dá předpokládat, že nabytí právní 
moc SP bude dřív než dokončení VF3? 
ODPOVĚĎ 3 
Z předlohy smlouvy vyplývá, že po předání každé VF Objednateli vystaví Zhotovitel Fakturu ve výši dle Platebního 
kalendáře a Objednatel z této Faktury uhradí částku ve výši 90%. Zádržné ve výši 10% uhradí Objednatel dle 
podmínek pro uvolnění Zádržného pro každou VF uvedených v Platebním kalendáři. Nabytí právní moci SP je 
podmínkou pro výplatu Zádržného VF1 a VF2. Nabytí právní moci SP je součástí předmětu VF3 a současně pod-
mínkou pro výplatu Zádržného VF3. V případě, že nastane nabytí právní moci SP dříve než dokončení celé VF3, 
uhradí Objednatel Zádržné VF1  a VF2  dříve než platbu a Zádržné VF3. 
 
 

INFORMACE 1 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 8. 2023, 10:00 hod. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006854
https://opjak.cz/dokumenty/

